[bookmark: _Hlk197418862][bookmark: _Hlk199252392]АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _Hlk197418821]РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.05.2025                                                                                                           № 14
д. Паска
[bookmark: _GoBack]О  перечне мест на водных объектах общего пользования Паскинского сельского поселения, на которых запрещено купание
В целях обеспечения безопасности граждан и предотвращения несчастных случаев на водоемах
1.Утвердить перечень мест на водных объектах общего пользования, на которых запрещено купание.
2.Перчень водных объектов общего пользования, на которых запрещено купание разместить на официальном сайте Паскинского сельского поселения и в социальных сетях.
3.. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Паскинского
сельского поселения                                                                 Г.Г.Калимуллин

Приложение
к распоряжению от 20.05.2025 №14

Перечень
мест на водных объектах общего пользования, на которых запрещено купание

	Четай
	Пруд

	Паска
	р.Лобань

	Большой Гозек
	Пруд

Глава Паскинского сельского поселения         Г.Г.Калимуллин